przed Administratorem **Zobel**, ulica Magazynowa Nr. 1.

### OBWIESZCZENIE.

Magistrat miasta Kalisza, podaje do publicznej wiadomości, iż jarmark na wełnę, odbędzie się w mieście Kaliszu w dniach 19/31. Maja 20 i 21 Maja/1 i 2 Czerwca roku bież. na który zaprasza się interesowaną publiczność.

W Kaliszu, dnia 3/15. Maja 1854.

Prezydent **Stróżewski.**

W dniu 29. Maja r. b. odbędzie się w pałacu Grodziskim aukcyja mebli i sprzętów domowych i stoi tamże także jeden pojazd wiedeński na sprzedaż.

## GRAND CHOIX de PIANOS MAGER FRÈRES

FABRICANTS DE PIANOS-FORTE, Hummeret 17. à Breslau.